
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Lumbální epidurální injekční trenažér

 

Popis 

navrženo pro získání potřebných hmatových dovedností při epidurální anestézii před
praktickým provedením u pacienta. Při příliš hlubokém umístění jehly je cítit před
průnikem tvrdou plenou lehký odpor. Hmatatelný i vizuální přístup do bederní páteře,
epidurálního prostoru a durálního vaku, možnost nastavení do ležící nebo boční
polohy, hmatné spinální výběžky a mezispinální prostory, epidurální injektáž se
provádí buď pomocí vzduchu nebo fyziologického roztoku, snadno rozebíratelné pro
ukázku pozici jehly během průniku, obsahuje: pokožky, svalovou vrstvu, žlutý vaz,
obratle, intraspinální vaz a jehlu se stříkačkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

